2025年2月26日
〇〇　〇〇　様
〒123-0000
東京都港区三田00-00-0
〇〇〇ビル　〇F
サンプル株式会社
サンプル部（担当：〇〇）
電話番号：03-XXXX-XXXX
E-mail：XXXXX@XXXXX

入社案内書類の送付
[image: Macintosh HD:Users:nom:Desktop:images:01-2.jpg]
拝啓
〇〇の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
先日は当社の採用試験にご来社いただきまして、誠にありがとうございました。
厳正な選考の結果、貴殿の採用が内定いたしましたのでご通知申し上げます。
早速ですが、入社に際して必要な書類を同封させていただきます。
お手数をおかけしますが必要事項に記入、押印の上、〇〇月〇〇日までにご返送下さいますよう、お願いいたします。
なお、ご不明な点がございましたら、〇〇部〇〇までお尋ねください。
敬具

記

・〇〇〇〇〇〇　1通
・〇〇〇〇〇〇　1通
・〇〇〇〇〇〇　1通
・返信用封筒　　1通

以上

[image: Macintosh HD:Users:nom:Desktop:images:送付状サンプル_02.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg